希尔思
中文
操作手册
无线传输单元
尊敬的客户，
感谢您选择我们的产品。
用户在启动设备前须完整阅读该操作手册并认真遵守。对于因未仔细查看或者未遵
守此操作手册规定而造成的任何损失，制造商概不负责。

 6.1  开箱验货
包装箱中的物品已按照订货时的要求预先设置好。检查所订购的物品均在包装箱中。
数量 描述 订货号
1 WTU-S 及安装配件 A554 0136 或 A554 0137
或WTU-PM A554 0138
或WTU-P A554 0139
1 操作手册 无
 6.2  订货信息
WTU-S 和 WTU-PM
订货号 描述
A554 0136 WTU-S，用于固定安装的无线传输单元，一端带M12接头线缆，
线缆长度 0.5米，另一端M12接头用于连接电源，作为从机(默认)
或中继器使用，包含所有安装配件。
A554 0137 WTU-S，用于固定安装的无线传输单元，带 1米线缆，线缆一端为
开线，另一端M12接头用于连接电源，作为主机使用，包含所有安
装配件。
A554 0138 WTU-PM, 无线传输单元，用于便携式主机设备，带 0.5米线缆，
线缆一端为ODU接头，作为主机使用，用于连接S551。
ISM频带选择 (适用于 WTU-S和WTU-PM)
A1701 CN470
A1702 EU868
A1703 US915
WTU-P (便携款，带电池)
订货号 描述
A554 0139 WTU-P, 无线传输单元，带电池的便携式版本，一端带M12接头线
缆，线缆长度 0.5米，另一端M12接头用于连接电源供电和充电，
USB-C接口用于充电，作为从机(默认)或中继器使用，包含充电器
ISM  频带选择 (  适用于 WTU-P)
A1704 CN470
14                                                                                                                                      SUTO · 无线传输单元
 6 安装
A1705 EU868
A1706 US915
   配件
订货号 描述
A554 3310 RS-485 T型分线器，带 3个M12接头，用于将RS-485设备连接
到总线
各 ISM频带对应的国家/地区代码
CN470
22 中国 52  哈萨克斯坦 53 科威特 93  斯里兰卡
106 乌兹别克斯坦
EU868
1 阿尔巴尼亚 35 法国 59 卢森堡 82 罗马尼亚
3 安道尔  36 德国 60 北马其顿 85 沙特阿拉伯
6 奥地利 37 希腊 62 马耳他 86 塞尔维亚
9 巴林 40 中国香港 64 摩尔多瓦 87 新加坡
10 孟加拉国  41 匈牙利 65 黑山 88 斯洛伐克共和国
12 比利时 42 冰岛 66 摩洛哥 89 斯洛文尼亚
15
波斯尼亚和黑
塞哥维那
43 印度 67 荷兰 90 南非
18 保加利亚 45 伊朗 68 新西兰 92 西班牙
19 柬埔寨 46 爱尔兰 70 尼日利亚 94 瑞典
25 克罗地亚 48 意大利 71 挪威 95 瑞士
27 塞浦路斯 51 约旦 72 阿曼 98 突尼斯
28 捷克共和国 54 老挝 73 巴基斯坦 99 土耳其
29 丹麦 55 拉脱维亚 78 菲律宾 102 阿拉伯联合酋长
国
32 埃及 56 黎巴嫩 79 波兰 103 英国
33 爱沙尼亚 57 列支敦士登 80 葡萄牙 108 越南
34  芬兰 58 立陶宛 81 卡塔尔
SUTO · 无线传输单元 15
 6 安装
US915
2 阿尔及利亚 26 古巴 50 日本 91 韩国
5 阿根廷 30 多米尼加共和国 61 马来西亚 96 中国台湾
7 澳大利亚 31 厄瓜多尔 63 墨西哥 97 泰国
16 巴西 38 危地马拉 69 尼加拉瓜 104 美国
20 加拿大 39 洪都拉斯 74 巴拿马 105 乌拉圭
21 智利 44 印度尼西亚 75 巴拉圭 107 委内瑞拉
23 哥伦比亚 47 以色列 76 秘鲁
24 哥斯达黎加 49 牙买加 84 萨尔瓦多
 6.3  安装WTU
WTU-P和WTU-PM不需要安装。
WTU-S可以安装在墙上、管道上，以及传感器的杆子上，如下图。
 靠墙安装 管道安装 传感器测量杆安装
说明：当安装在管道上时，不锈钢扎带支持的最大管径为DN350。管径大于
DN350时，需自行购买较长的不锈钢扎带。
16                                                                                                                                      SUTO · 无线传输单元
 6 安装
 6.4  电气连接
M12 引脚分配
接头名称 功能 Pin 1 Pin 2 Pin 3 Pin 4 Pin 5
18 ...28 V DC 输入 NA -VB +VB NA NA
18 ...28 V DC 输出,
Modbus/RTU
GNDM -VB +VB D+ D-
引脚定义说明
-VB 电源负极
+VB 电源正极
GNDM Modbus/RTU地线
D+ Modbus /RTU 数据+
D- Modbus/RTU数据-
NA 未使用
SUTO · 无线传输单元 17
 7 用 S4C-WTU App 进行配置
 7  用S4C-WTU App进行配置
利用S4C-WTU App可对WTU进行配置。WTU支持的操作系统如下：
• Android: V14, V13
• ios: V17, V18
 7.1  下载并安装App
• Android  系统上的 S4C-WTU App可从Google Play Store
(play.google.com) 和SUTO-iTEC   网站下载。